Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto de Tietê (SAMAE)

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS

O Diretor Superintendente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tietê (SAMAE), no Estado de São Paulo,
por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Inscrições
Homologadas nas vagas reservadas às pessoas autodeclaradas negras no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS

INSC NOME CARGO

6646 ADEMILZA FERNANDES DE SOUZA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7313 ADRIANA GOMES DA SILVA TESOUREIRO

6164 ADRIANA RENATA COSTA SILVA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6398 ADRIANO CARLOS VIEIRA CAETANO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7330 ADRIANO FERNANDO DE OLIVEIRA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6006 AGNES THALITA LOPES CEZAR QUÍMICO

7555 ALANA ALVES ASSUNÇÃO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6459 ALEXANDRE LEMOS DOS SANTOS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7223 AMANDA BUENO DE ANDRADE AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6933 ANA CAROLINA ASSUMPÇÃO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6526 ANA CAROLINA ASSUMPCAO DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7440 ANA CAROLINE RAMOS TEIXEIRA QUÍMICO

6371 ANA JÚLIA DE MELLO MOURA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7633 ANDERSON APARECIDO MARTINS ALONSO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6992 ANDRE CAMARGO BRADÃO ANALISTA DE SISTEMAS

6214 ANDRÉA AUGUSTA ROSA DE CAMARGO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6764 ANDRÉIA FERREIRA DA MATA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6460 ANDREIA MARIA MIGUEL LARA CAMPOS
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7483 ANDRESSA DA SILVA GOMES AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7351 ANDRESSA DOS SANTOS LAGES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6991 ANGELITA M DE SANTANA FARIA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7431 ANSELMO ALVES CARVALHO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6796 BENEDITO SERGIO PIRES AG. SERVIÇOS GERAIS

6638 BRENDA LAIS DA ROSA PASSERINO GLUZ AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7274 BRUNA APARECIDA DE LIMA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7299 BRUNA CAROLINE VIEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6010 BRUNA EDUARDA MARTINS RAMOS
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6059 BRUNO RICARDO MARTINS DE MELO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6745 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6470 CAMILA OLIVEIRA NUNES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7609 CAMILLY CORREIA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7150 CARLOS AUGUSTO DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6725 CARLOS EDUARDO ALVES DE MOURA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6386 CARLOS EDUARDO GRANDO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6589 CARLOS LEANDRO DA SILVA AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

 Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto de Tietê (SAMAE)

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO

6298 CARLOS LUIS PRADO CORREA AG. SERVIÇOS GERAIS

6965 CELSO ALVES LIMA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7567 CLAUDEMIR DONIZETE VIEIRA AG. SERVIÇOS GERAIS

7145 CLAUDIO APARECIDO DELFINO AG. SERVIÇOS GERAIS

7160 CLAUDIO RODRIGO DA SILVA QUÍMICO

6586 CLEBER ALMEIDA FRANCISCO AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

6217 CLEBERSON SILVEIRA MOURA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7612 CLEITON AUGUSTO DUTRA DE SOUZA QUÍMICO

6588 CRISTIAN RICARDO FERNANDES DE ALMEIDA AG. SERVIÇOS GERAIS

7749 CRISTIANO FRANCISCO MATOS TESOUREIRO

7795 DAYANNA SANTOS SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7358 DÉBORA DA SILVA PINTO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6671 DOUGLAS EMANUEL SABINO REIS DA SILVA QUÍMICO

7102 DOUGLAS JOANISVALDO PEREIRA DE ANDRADE AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7027 EDSON ROSSETTI BARBOSA AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

7760 ELANE DIAS SANTIAGO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6557 ELIANE DE ATAIDE
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6928 ELIANE DOS REIS MARCOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6122 ELICA FONSECA BATISTA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7042 ELIETE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7748 ELIZA NASCIMENTO DA SILVA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6401 ELIZETE NASCIMENTO DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7454 ELTON FERREIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7807 EMANOELLY MARTINELLI LOPES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6910 EMANUEL MARTINS DA SILVA RIELLO AG. SERVIÇOS GERAIS

6911 EMANUEL MARTINS DA SILVA RIELLO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6962 ERIVELTO CABRAL AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6675 EVANDRO DE OLIVEIRA SOARES AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7254 EVELYN CAMARGO DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7158 EWERTON LUIS CORREA DA CRUZ AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6973 FERNANDA PINHEIRO LIMA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7487 FERNANDA SOUZA MIGUEL AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7488 FERNANDA SOUZA MIGUEL AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7245 FRANCIELE MACEDO ALVES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6844 GABRIEL DE OLIVEIRA FERNANDES AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7082 GABRIEL SANTINI ANALISTA DE SISTEMAS

6443 GEISA ROBERTA APARECIDA DELFINO LOPES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7346 GERALDO ALVES TEIXEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7192 GIANNI GRAZIELLE LEMOS FERREIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6197 GILSON SOARES PEREIRA AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

6142 GISELE CRISTINA FERNANDES DE SOUZA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7109 GRAZIELA CRISTIANE APARECIDA DE MOURA SOUZA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6825 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7457 HELENA BRANDOLISE VIEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

 Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto de Tietê (SAMAE)

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO

6102 ISABELA OLIVEIRA FERRAZ
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6549 ISABELLA MENEZES LEITE AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7108 IVAN RODRIGUES SILVA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6352 JAINE DE FATIMA OLIVEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7215 JANE MONTEIRO DA SILVA TESOUREIRO

6756 JESSICA DE ALMEIDA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7432 JESSICA MARINHO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7642 JÉSSICA REGINA ALVES LIMA TEIXEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6506 JOÃO BATISTA BARROS DA SILVA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6300 JOÃO RODRIGUES DA SILVA AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

6679 JOÃO VITOR VAZ AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6820 JOICIANE ARAÚJO LEITE
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6596 JONATHAN BORGES GOMES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7486 JONES WILLIAM APARECIDO BELMIRO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6906 JOSANA DOS SANTOS SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6888 JOSEANE APARECIDA DE OLIVEIRA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7125 JUAN MACHADO DA SILVA TESOUREIRO

7629 JÚLIA BARBOSA DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7083 JÚLIA CRISTINA PEREIRA COSTA DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7335 JULIANA DA SILVA RODRIGUES MENDES ANALISTA DE SISTEMAS

7338 JULIANA DA SILVA RODRIGUES MENDES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6793 JULIANA SOARES NUNES SANDEI
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6856 JULIANE ALVES DE JESUS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6265 KAMILA EDUARDA ALVES DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6430 KARIN JAQUELINE BERNARDES DE OLIVEIRA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6423 KARINA DE SOUZA GOMES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7417 KELLY LEITE ROSABONI MARIANO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7293 LACE HELLEN ALVES LIMA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6891 LAILA MARQUES DOS SANTOS CONCEIÇÃO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7173 LEANDRO RODRIGUES CARDOSO SARMENTO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6771 LEDIMARA CARLOS CORREIA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7040 LEILA MARIA VAZ DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6976 LEONARDO QUARESMA DA SILVA TESOUREIRO

7322 LETÍCIA DIAS DE MOURA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7426 LETÍCIA GABRIELE DA SILVA ANDRADE AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7327 LÍGIA RODRIGUES FERREIRA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7237 LORENA DE JESUS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6798 LUAN APARECIDO DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6653 LUANA SANTA ROSA HENRIQUE AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6712 LUCAS HENRIQUE FRANCO COSTA AG. SERVIÇOS GERAIS

7067 LUCAS MENDES ALVES AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7318 LUCAS MENDES ALVES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7170 LUIS ANTONIO DE ALMEIDA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

 Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto de Tietê (SAMAE)

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO

7317 LUIS ANTONIO DE ALMEIDA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7521 LUIZ AUGUSTO MARTINS SILVA AG. SERVIÇOS GERAIS

6155 LUIZ PAULO DE OLIVEIRA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7803 MARCELO BORDIERI ANALISTA DE SISTEMAS

7751 MARCELO DELLA PIAZZA JUNIOR AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7139 MARIA DO CARMO PACHECO DE ASSUMPÇÃO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6303 MARIA TERESA PUCINELI
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6522 MARIELMA SANTOS DOS REIS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6524 MARIELMA SANTOS DOS REIS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6755 MARINALVA MARIA DA CONCEIÇÃO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6801 MARINALVO LOPES BERNARDES RAMOS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7009 MARLON DE JESUS LACERDA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6325 MATEUS DOS SANTOS LIMA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6781 MATHEUS RODRIGUES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6934 MATILDE ALVES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6042 MAYKON JOHNATAN NOVAIS DE JESUS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6913 MICHELE JOSE DOS REIS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7025 MICHELE SILVA CALAZANS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7017 MILENA PINHEIRO BELMIRO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6135 MÔNICA ALMEIDA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7071 NAIARA DE JESUS ARAUJO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7775 NEUSA RODRIGUES DOS SANTOS
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6863 PAMELA CRISTINA ALVES LIMA TEIXEIRA DE MELO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6894 PAMELA CRISTINA ALVES LIMA TEIXEIRA DE MELO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7053 PATRÍCIA DE CÁSSIA PEREIRA CABRAL AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6360 PAULA PORTO DE SANTANA MEDEIROS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7572 PEDRO HENRIQUE BUENO DE SOUZA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6622 PEDRO HENRIQUE LOPES MARTINS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6543 PEDRO LUIS DAVID DA SILVA QUÍMICO

6925 RAFAEL BENEDITO DAMAZIO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6761 RAFAELA CAROLINA DELFINO DE SOUZA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6336 RAPHAEL MURILO DAS NEVES AG. SERVIÇOS GERAIS

6316 RAQUEL DE SOUSA ASSUNÇÃO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7045 RENATO GONÇALVES LOBO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7122 RINALDA DE MORAES PORTELLA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7326 ROBSON TIMOTEO MARQUES AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

7257 RONALDO ADRIANO FERREIRA DE ALMEIDA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7273 ROSELI APARECIDA SILVA NASCIMENTO SOUZA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7707 ROSELI CORRÊA DA ROCHA ESTEVÃO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7258 RUTIELI SANTOS OLIVEIRA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7729 RYAM LUCAS BARBOSA DA SILVA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6224 SABRINA CEGA CUSTÓDIO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6902 SALUSTIANO TAVARES DOS SANTOS SOBRINHO AG. SERVIÇOS GERAIS

 Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto de Tietê (SAMAE)

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO

7724 SAMUEL RODRIGO DE PROENÇA FREITAS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6830 SANDRA COSTA DE JESUS SILVA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7174 SANDRA DO CARMO FORTUNATO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6392 SANTIAGO GABRIEL LARA CAMPOS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6770 SCARLET KARINA BERNADES RAMOS AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7093 SERGIO APARECIDO DE LARA AG. MANUTENÇÃO ELÉTRICA

7524 SILDEMAR WILSON ALVES QUEIROZ AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6053 SILVANA APARECIDA DE ASSUNÇÃO PINHEIRO
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7271 SILVIO FRANÇA CAETANO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6944 SILVIO SANTANA DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6945 SILVIO SANTANA DA SILVA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

7739 SOLANGE FERREIRA DA SILVA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6397 STEPHANIE QUEIROZ VIEIRA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6528 STHEFANY COSTA DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6412 TAÍS DE JESUS SANTOS DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7003 TAMIRES PEREIRA DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7137 TAUANI DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

7469 TEREZA GOMES
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

7683 THAÍS MARIA DE OLIVEIRA BRITO DA SILVA
AG. COPA, COZINHA E
ZELADORIA

6947 THAMIRES APARECIDA SOUSA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6192 TIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6784 VALTER BRAULINO DE ANDRADE AG. SERVIÇOS GERAIS

7507 VANESSA CRISTINA CORREA QUEIROZ AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6778 VANESSA MARIA DE AGUIAR RODRIGUES AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6348 VANI DE CARLA DELFINO AUX. CONTROLE DE ESTAÇÕES

6899 VITÓRIA HELENA DA SILVA ANDRADE DOS SANTOS AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6661 WILLIAM BRUNO SILVA OLIVEIRA TESOUREIRO

7798 WILLIAM QUEIROZ ROCHA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6370 WILLIAN RODRIGUES DA SILVA AG. APOIO ADMINISTRATIVO

6618 YASMIN GUIMARÃES MOURÃO AG. APOIO ADMINISTRATIVO

Tietê, 10 de março de 2023.

ENGº REINALDO MARTIN CAMARGO
Diretor Superintendente